БАБУШКА И ЕЕ ЛУЧШИЕ СЕКРЕТЫ
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Издается более десяти лет.

Периодичность: ежемесячный.

Тираж: 100 000.
Формат: А5

   Распространение: вся Украина.

   Объем: 64 полосы.

Иллюстрированное издание "Бабушка и ее лучшие секреты" - народные рецепты проверенные веками.

ТАРИФЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ

	Полоса
	Размер
	Стоимость, грн*

	Внутри журнала
	1/1 (135х200)
	1200

	
	½ (135х100)
	700

	
	¼ (70х100)
	400

	
	1/8
	200


Обложка:
	2-я, 3-я обложка
	1/1
	1500

	
	1/2
	800

	
	1/4
	500

	
	1/8
	300

	4-я обложка
	1/1
	2400

	
	                1/2
	1200

	
	1/4
	600

	
	1/8
	400


*цены указаны с учетом НДС.

